
Besluit van de raad van de gemeente Nissewaard tot tweede wijziging van

de Verordening Starterslening 2018

De raad van de gemeente Nissewaard;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2019;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

gezien het advies van de commissie Leefomgeving van 15 mei 2019;

 

besluit:

1.1 Artikel  l
De Verordening Starterslening 2018 wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 8 wordt vervangen door:

Artikel 8 De procedure

1. Een aanvraag om in aanmerking te komen voor een Starterslening wordt langs elektronische weg

of schriftelijk ingediend bij burgemeester en wethouders.

2. Burgemeester en wethouders beslissen binnen twee weken na ontvangst van de aanvraag.

3. De aanvrager kan alleen aan SVn vragen om een offerte voor een Starterslening:

a. met een beschikking dat de aanvraag voldoet aan de gemeentelijke voorwaarden;

b. binnen acht weken na de dag van verzending van deze beschikking.

4. SVn beslist over het uitbrengen van een offerte. Na acceptatie van de offerte verstrekt SVn de

Starterslening.

1.2 Artikel  ll
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nissewaard van 29 mei

2019.

De griffier,

mr. S.J.M. Mackaij

De voorzitter,

mr. F. van Oosten

Nr. 143567

GEMEENTEBLAD 12 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard

Gemeenteblad 2019 nr. 143567 12 juni 20191


